
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
27.07.2022                                     г. Рассказово                                    №1095 
                                                   
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города от 15.07.2019 
№1002 «Об утверждении Состава проектного комитета по реализации на 
территории города Рассказово Тамбовской области национального проекта 
«Культура» 
 
 
 

В соответствии с пунктом 1.5 Положения о проектных комитетах по 
реализации на территории города Рассказово Тамбовской области 
национальных проектов, утвержденного постановлением администрации 
города от 04.07.2019 №938 администрация города постановляет: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 
15.07.2019 №1002 «Об утверждении Состава проектного комитета по 
реализации на территории города Рассказово Тамбовской области 
национального проекта «Культура» следующие изменения: 

слова «заместитель главы администрации города» заменить словами 
«первый заместитель главы администрации города»; 

слова «начальник отдела по делам культуры, спорта и вопросам 
молодежной политики администрации города» заменить словами «начальник 
отдела по развитию сферы туризма, молодежной политики, культуры и спорта 
администрации города»; 

слова «ведущий специалист отдела по делам культуры, спорта и вопросам 
молодежной политики администрации города» заменить словами «ведущий 
специалист отдела по развитию сферы туризма, молодежной политики, 
культуры и спорта администрации города». 

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 
«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

Первый заместитель главы  
администрации города                                                                      В.С.Соколова        

http://www.top68.ru/

